

# **EUROASIA COMPANY HOLDING ApS**

Tornebakken 7  
3230 Græsted

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Henrik Børgesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EUROASIA COMPANY HOLDING ApS Tornebakken 7 3230 Græsted
	CVR-nr: 30544005
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Nørregade 34 3300 Frederiksværk

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2015 for Euroasia Company Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Blistrup, den 31/05/2016

## Direktion

Henrik Børgesen  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i årets løb bestået af at besidde aktier i Euroasisa Company A/S

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, administration mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

## Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Skyldig skat og udskydt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22,0%.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		3.748	-1.251
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.748</b>	<b>-1.251</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>3.748</b>	<b>-1.251</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		-433.797	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	350.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-430.049</b>	<b>348.749</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-430.049</b>	<b>348.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		-531.249	248.949
<b>I alt</b> .....		<b>-430.049</b>	<b>348.749</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		537.485	971.282
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>537.485</b>	<b>971.282</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>537.485</b>	<b>971.282</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		130.017	347.500
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>130.017</b>	<b>347.500</b>
Likvide beholdninger .....		400.000	599.999
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>530.017</b>	<b>947.499</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.067.502</b>	<b>1.918.781</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		942.502	1.470.950
Forslag til udbytte .....		-101.200	-98.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>966.302</b>	<b>1.497.550</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	1.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	298.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	21.781
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		101.200	99.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>101.200</b>	<b>421.231</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>101.200</b>	<b>421.231</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.067.502</b>	<b>1.918.781</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.631.282
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.631.282</b>
Nedskrivninger primo	660.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>1.093.797</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>537.485</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Euroasia Company A/S, Gribskov	100%	537.485	-36.579

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	1.372.550	1.497.550
Årets resultat	0	-430.048	-430.048
Forslået udbytte	0	-101.200	-101.200
Regulering fra tidligere år	0	0	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>841.302</b>	<b>966.302</b>

### **3. Oplysning om ejerskab**

#### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Børgesen  
Tornebakken 7  
3230 Græsted